
KREDİTLƏRİN TƏSNİFLƏŞDİRİLMƏSİ HAQQINDA MƏLUMATLAR

1. Cəmi kredit portfeli, o cümlədən
1.1.Standart kreditlər
1.1.1. Qənaətbəxş kreditlər
1.1.2. Nəzarət altında olan kreditlər

1.2. Qeyri-standart kreditlər
Qeyri-qənaətbəxş
Təhlükəli
Ümidsiz
1.3. Ehtiyat yaradılmayan kreditlər

(min manatla)

30.06.2020

2,418,518.36
1,538,719.77
1,402,998.65
135,721.12
547,493.81
394,868.29
72,795.72
79,829.80
332,304.78

X
64%
58%
6%
23%
16%
3%
3%
14%

19,854.71
19,854.71
16,498.74
3,355.97

X
X
X
X
X

1%
1%
1%
0%
X
X
X
X
X

214,486.90
X
X
X

214,486.90
98,717.07
36,397.86
79,371.96

X

9%
X
X
X

9%
4%
2%
3%
X

Yaradılmış məqsədli
ehtiyatın kredit

portfelində payı (faizlə)

Yaradılmış
məqsədli ehtiyat

Yaradılmış adi
ehtiyatın kredit

portfelində  payı (faizlə)

Yaradılmış
adi ehtiyat

Cəmi kredit
portfelində

xüsusi çəkisi
Məbləğ


